
Resultaten NG-lentecriterium 2017 - Lokaal van TTC Werchter – 30/4/17 
Heren Poule 1 
1. VERHEYEN GERT ................ Leopoldsburg ...... NG .. 4-0 
2. MOONS PIETER ................... Buitenland ........... NG .. 3-1 
3. VAN ASSCHE LUC ................ Werchter.............. NG .. 2-2 
4. BEULLENS PATRICK ............ Salamander ......... NG .. 1-3 
5. DE KEERSMAECKER FILIP ........ Buitenland ........... NG .. 0-4 

Heren Poule 2 
1. BELLENS LISA ...................... Geelse ................. NG .. 4-0 
2. SCHOOFS DIETER ............... Buitenland ........... NG .. 3-1 
3. MOONS DANNY .................... Buitenland ........... NG .. 2-2 
4. KELLAERT SOPHIE .............. Salamander ......... NG .. 1-3 
5. VAN DEN BERGHE ANNIE ......... Smash Dolfijn ...... NG .. 0-4 

Heren Poule 3 
1. DONNE SIMON ..................... Buitenland ........... NG .. 4-0 
2. DRIESEN WENDY ................. Ekerse ................. NG .. 3-1 
3. DE BOECK BART .................. Salamander ......... NG .. 2-2 
4. VANDE CAUTER WOUTER .. Sukarti ................. NG .. 1-3 
5. DE DONDER BENNY ............ Walem ................. NG .. 0-4 
 

Heren Poule 4 
1. . JACOBS WERNER ................ Sukarti ................. NG .. 4-0 
2. . VAN DEN BOSCH BART ....... Buitenland ............ NG .. 3-1 
3. . MEIRLAEN HANNES ............. Olsene ................. NG .. 2-2 
4. . EGGERMONT MATHIAS ....... Palaestra ............. NG .. 1-3 
5. . AERTS EDITH ........................ Werchter .............. NG .. 0-4 

Heren Poule 5 
1. . INDEHERBERG MISCHA ...... Diest .................... NG .. 4-0 
2. . CUYPERS KRISTOF ............. Buitenland ............ NG .. 3-1 
3. . DUBIN SERGE ....................... Walem ................. NG .. 2-2 
4. . MÖLLER DAVID ..................... Salamander ......... NG .. 1-3 
5. . VLASSEMBROUCK JORDY .. Galmaarden ......... NG .. 0-4 

Heren Poule 6 
1. . POTTIER XAVIER .................. T.T.G.B. ............... NG .. 5-0 
2. . EESTERMANS MAARTEN .... Ekerse ................. NG .. 4-1 
3. . VEREECKEN XAVIER ........... Buitenland ............ NG .. 3-2 
4. . HUYSMANS MATTHIAS ........ Dessel.................. NG .. 2-3 
5. . VAN RICKSTAL LINDA .......... Werchter .............. NG .. 1-4 
6. . MEYERS WIM ........................ HNO Assenede .... NG .. 0-5 
 

Heren - Finales 
VERHEYEN GERT (NG - Leopoldsburg) VERHEYEN GERT    

  EESTERMANS MAARTEN   

SCHOOFS DIETER (NG - Buitenland)  EESTERMANS MAARTEN 6,3,7   

EESTERMANS MAARTEN (NG - Ekerse) 8,7,8  INDEHERBERG MISCHA  

INDEHERBERG MISCHA (NG - Diest)  INDEHERBERG MISCHA  9,6,5  

DRIESEN WENDY (NG - Ekerse)  3,0,7 INDEHERBERG MISCHA   

 JACOBS WERNER 7,-6,5,5   

JACOBS WERNER (NG - Sukarti)    DONNE SIMON 

DONNE SIMON (NG - Buitenland) DONNE SIMON   10,5,-9,4 

  DONNE SIMON   

VAN DEN BOSCH BART (NG - Buitenland)  POTTIER XAVIER 9,7,2   

POTTIER XAVIER (NG - T.T.G.B.) 3,3,7  DONNE SIMON  

CUYPERS KRISTOF (NG - Buitenland) CUYPERS KRISTOF  7,8,8  

MOONS PIETER (NG - Buitenland) 2,8,5 BELLENS LISA   

 BELLENS LISA 5,6,4   

BELLENS LISA (NG - Geelse)      

PLAATS 3 EN 4 

EESTERMANS MAARTEN BELLENS LISA 

BELLENS LISA 5,11,11 

Heren - Eindrangschikking 
1. .... DONNE SIMON (NG - Buitenland) 
2. .... INDEHERBERG MISCHA (NG - Diest) 
3. .... BELLENS LISA (NG - Geelse) 
4. .... EESTERMANS MAARTEN (NG - Ekerse) 
5. .... POTTIER XAVIER (NG - T.T.G.B.) 
6. .... JACOBS WERNER (NG - Sukarti) 
7. .... CUYPERS KRISTOF (NG - Buitenland) 
8. .... VERHEYEN GERT (NG - Leopoldsburg) 
9. .... DRIESEN WENDY (NG - Ekerse) 
10. .. SCHOOFS DIETER (NG - Buitenland) 
11. .. VAN DEN BOSCH BART (NG - Buitenland) 
12. .. MOONS PIETER (NG - Buitenland) 

Heren 3es-4es 
VAN ASSCHE LUC (NG - Werchter)  VAN ASSCHE LUC    

  HUYSMANS MATTHIAS   

KELLAERT SOPHIE (NG - Salamander)  HUYSMANS MATTHIAS -8,5,8,6   

HUYSMANS MATTHIAS (NG - Dessel)  5,-5,-5,9,11  DUBIN SERGE  

DUBIN SERGE (NG - Walem) DUBIN SERGE  9,8,9  

VANDE CAUTER WOUTER (NG - Sukarti) 4,7,11 DUBIN SERGE   

 MEIRLAEN HANNES 12,-9,9,4   

MEIRLAEN HANNES (NG - Olsene)     DUBIN SERGE 

DE BOECK BART (NG - Salamander) DE BOECK BART   -10,5,6,4 

  VEREECKEN XAVIER   

EGGERMONT MATHIAS (NG - Palaestra) VEREECKEN XAVIER 4,7,4   

VEREECKEN XAVIER (NG - Buitenland)  5,8,5  VEREECKEN XAVIER  

MÖLLER DAVID (NG - Salamander) BEULLENS PATRICK  6,5,-10,7  

BEULLENS PATRICK (NG - Salamander) 9,10,-0,-9,2 MOONS DANNY   

 MOONS DANNY 9,6,-9,7   

MOONS DANNY (NG - Buitenland)      

PLAATS 3 EN 4 

HUYSMANS MATTHIAS MOONS DANNY 

MOONS DANNY FF 
 



Heren 3es-4es - Eindrangschikking 
1. .... DUBIN SERGE (NG - Walem) 
2. .... VEREECKEN XAVIER (NG - Buitenland) 
3. .... HUYSMANS MATTHIAS (NG - Dessel) 
FF. .. MOONS DANNY (NG - Buitenland) 
5. .... MEIRLAEN HANNES (NG - Olsene) 
6. .... DE BOECK BART (NG - Salamander) 
7. .... BEULLENS PATRICK (NG - Salamander) 
8. .... VAN ASSCHE LUC (NG - Werchter) 
9. .... VANDE CAUTER WOUTER (NG - Sukarti) 
10. .. EGGERMONT MATHIAS (NG - Palaestra) 
11. .. KELLAERT SOPHIE (NG - Salamander) 
12. .. MÖLLER DAVID (NG - Salamander) 
 

Heren 5es-6es 
DE KEERSMAECKER FILIP (NG - Buitenland) DE KEERSMAECKER FILIP   

  AERTS EDITH  

VLASSEMBROUCK JORDY (NG - Galmaarden)  AERTS EDITH -11,5,9,8  

AERTS EDITH (NG - Werchter) 9,6,7  DE DONDER BENNY 

DE DONDER BENNY (NG - Walem) DE DONDER BENNY  -4,7,8,9 

VAN RICKSTAL LINDA (NG - Werchter)  1,-6,4,10 DE DONDER BENNY  

MEYERS WILLEM (NG - HNO Assenede) VAN DEN BERGHE ANNIE 5,3,1  

VAN DEN BERGHE ANNIE (NG - Smash Dolfijn)  10,4,5   

PLAATS 3 EN 4 

DE KEERSMAECKER FILIP VAN DEN BERGHE ANNIE 

VAN DEN BERGHE ANNIE 7,5,-8,-10,9 
 

Heren 5es-6es - Eindrangschikking 
1. .... DE DONDER BENNY (NG - Walem) 
2. .... AERTS EDITH (NG - Werchter) 
3. .... VAN DEN BERGHE ANNIE (NG - Smash Dolfijn) 
4. .... DE KEERSMAECKER FILIP (NG - Buitenland) 
5. .... VAN RICKSTAL LINDA (NG - Werchter) 
6. .... VLASSEMBROUCK JORDY (NG - Galmaarden) 
7. .... MEYERS WILLEM (NG - HNO Assenede) 
 

 
  



 
Heren NG  1 - 8 

 

 
Dames NG 


